

Cenová nabídka

ODBĚRATEL:

Město Luhačovice

28. října 543

763 26 Luhačovice

Evidenční číslo nabídky: **0038-2A/2018**

PŘEDKLADATEL:

Jiří Stejskal - podlahoviny

U Cukrovaru 1767

688 01 Uherský Brod

tel.,fax: 572 637605,572 632847

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

"Stavba - Výměna PVC Masarykova 137 - 212, 214, 215, 216,217,220"

	Popis	množství	mj	cena:	celkem bez DPH
1	Odstranění stávajícího PVC	112,09	m2	45,00 Kč	5 044,05 Kč
2.	Likvidace odpadu	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
3	Sešívání podkladu		mb	135,00 Kč	0,00 Kč
4	Broušení podkladu a vysátí (bez odsávání)	112,09	m2	18,00 Kč	2 017,62 Kč
5	Penetrace podkladu	112,09	m2	29,00 Kč	3 250,61 Kč
6	Stěrkování podkladu sádrová stěrka v průměru 3 mm	112,09	m2	93,00 Kč	10 424,37 Kč
7	Příplatek za 1 mm stěrky do 5 mm		m2	18,00 Kč	0,00 Kč
8	Penetrace stěrky	112,09	m2	19,00 Kč	2 129,71 Kč
9	Dodání PVC Design Time	123	m2	269,00 Kč	33 087,00 Kč
10	Lepení PVC včetně lepidla	112,09	m2	81,00 Kč	9 079,29 Kč
11	Svařování PVC šňůrou Fatra	41	mb	29,00 Kč	1 189,00 Kč
12	Sokl PVC Fatra 1363	109	mb	39,00 Kč	4 251,00 Kč
13	Vnitrostaveništní přesun hmot	1	ks	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč
14	Mimostaveništní přesun hmot	5	ks	260,00 Kč	1 300,00 Kč
CELKEM					73 822,65 Kč
DPH 21%					15 502,76 Kč
CELKEM s DPH					89 325 Kč

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

V Uherském Brodě dne 9.11.2018

Cenová nabídka

ODBĚRATEL:

Město Luhačovice

28. října 543

763 26 Luhačovice

Evidenční číslo nabídky: **0038-3/2018**

PŘEDKLADATEL:

Jiří Stejskal - podlahoviny

U Cukrovaru 1767

688 01 Uherský Brod

tel.,fax: 572 637605,572 632847

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

"Stavba - Výměna PVC Masarykova 137 - chodba"

	Popis	množství	mj	cena:	celkem bez DPH
1	Odstranění stávajícího PVC	30,2	m2	45,00 Kč	1 359,00 Kč
2.	Likvidace odpadu	1	ks	320,00 Kč	320,00 Kč
3	Sešívání podkladu		mb	135,00 Kč	0,00 Kč
4	Broušení podkladu a vysátí (bez odsávání)	30,2	m2	18,00 Kč	543,60 Kč
5	Penetrace podkladu	30,2	m2	29,00 Kč	875,80 Kč
6	Stěrkování podkladu sádrová stěrka v průměru 3 mm	30,2	m2	93,00 Kč	2 808,60 Kč
7	Příplatek za 1 mm stěrky do 5 mm		m2	18,00 Kč	0,00 Kč
8	Penetrace stěrky	30,2	m2	19,00 Kč	573,80 Kč
9	Dodání PVC Design Time	37	m2	269,00 Kč	9 953,00 Kč
10	Lepení PVC včetně lepidla	30,2	m2	81,00 Kč	2 446,20 Kč
11	Svařování PVC šňůrou Fatra	15	mb	29,00 Kč	435,00 Kč
12	Sokl PVC Fatra 1363	35	mb	39,00 Kč	1 365,00 Kč
13	Vnitrostaveništní přesun hmot	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
14	Mimostaveništní přesun hmot	4	ks	260,00 Kč	1 040,00 Kč
CELKEM					22 070,00 Kč
DPH 21%					4 634,70 Kč
CELKEM s DPH					26 705 Kč

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

V Uherském Brodě dne 9.11.2018